

ÅRSREDOVISNING

för

Maskinparken Västerås AB

Org.nr. 556295-2449

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Maskinparken Västerås AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västerås 2025-06-30



Michael Jansson

ÅK=20250707;2025071003070

ÅRSREDOVISNING

för

Maskinparken Västerås AB

Org.nr. 556295-2449

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter
- underskrifter

2
3
4
6
7

Penneo dokumenttryckel: 08YH5-6F2JY-2VEZQ-736J5-4N6YP-6EIZG

MJ

Maskinparken Västerås AB

Org.nr. 556295-2449

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Maskinparken Sverige AB, Org nr 559217-5763 till 100%.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget, som har sitt säte i Västerås, bedriver försäljning av park- och gatuvårdsmaskiner, redskap och tillbehör, konsultationer och utbildning samt tillhandahåller service och reparationsarbeten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	38 650 377	25 973 692	30 377 818	26 800 979	18 565 637
Res. efter finansiella poster	3 895 716	-616 112	2 008 559	2 516 190	651 958
Balansomslutning	17 249 840	11 499 107	13 484 378	8 881 304	6 176 374
Soliditet (%)	46,69	43,23	40,66	43,85	57,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat detta räkenskapsår i och med att det har varit flera ordrar i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 100	3 817 489	146 644	4 074 233
Balanseras i ny räkning			146 644	-146 644	0
Årets resultat				3 083 436	3 083 436
Belopp vid årets utgång	100 000	10 100	3 964 133	3 083 436	7 157 669

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	3 964 133
årets vinst	3 083 436
	<u>7 047 569</u>

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

	<u>7 047 569</u>
	7 047 569

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

20250707;2025071003071

Penneo dokumentnyckel: 0BYH5-6F2JY-2VEZQ-736J5-4N6YP-6EIZG

Maskinparken Västerås AB

Org.nr. 556295-2449

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		38 650 377	25 973 692
Övriga rörelseintäkter		<u>12 542</u>	<u>35 524</u>
		38 662 919	26 009 216
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-26 474 459	-20 004 528
Övriga externa kostnader		-3 950 404	-3 166 800
Personalkostnader	2	-4 176 413	-3 306 454
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 193	-61 754
Övriga rörelsekostnader		<u>-69 943</u>	<u>-63 063</u>
		-34 746 412	-26 602 599
Rörelseresultat		3 916 507	-593 383
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		6 161	711
Räntekostnader		<u>-26 952</u>	<u>-23 440</u>
		-20 791	-22 729
Resultat efter finansiella poster		3 895 716	-616 112
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>830 000</u>
		0	830 000
Resultat före skatt		3 895 716	213 888
Skatt på årets resultat		-812 280	-67 244
Årets resultat		<u>3 083 436</u>	<u>146 644</u>

K=20250707-2025071003072

Penneo dokumentnyckel: 0BYH5-6F2JY-2VEZQ-736J5-4N6YP-6EIZG

Maskinparken Västerås AB

Org.nr. 556295-2449

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

378 227

378 227

336 440

336 440

Summa anläggningstillgångar

378 227

336 440

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

4 841 748

4 841 748

3 559 270

3 559 270

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 477 783

4 978 257

Fordringar hos koncernföretag

1 087 071

5 514

Aktuell skattefordran

0

397 605

Övriga fordringar

191 203

91

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

351 110457 559

11 107 167

5 839 026

Kassa och bank

Kassa och bank

922 6981 764 371**Summa kassa och bank**

922 698

1 764 371

Summa omsättningstillgångar

16 871 613

11 162 667

SUMMA TILLGÅNGAR**17 249 840****11 499 107**

sk=20250707;2025071003073

Penneo dokumentnyckel: 0BYH5-6F2JY-2VEZQ-736J5-4N6YP-6EIZG

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital
Reservfond

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 100	10 100
	<u>110 100</u>	<u>110 100</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Årets resultat

Balanserat resultat	3 964 133	3 817 489
Årets resultat	3 083 436	146 644
	<u>7 047 569</u>	<u>3 964 133</u>

Summa eget kapital

	<u>7 157 669</u>	<u>4 074 233</u>
--	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

Periodiseringsfond	1 130 000	1 130 000
--------------------	-----------	-----------

Summa obeskattade reserver

	<u>1 130 000</u>	<u>1 130 000</u>
--	------------------	------------------

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Skulder till kreditinstitut	124 228	172 316
-----------------------------	---------	---------

Summa långfristiga skulder

	<u>124 228</u>	<u>172 316</u>
--	----------------	----------------

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Skulder till kreditinstitut	48 088	48 088
-----------------------------	--------	--------

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder	4 396 029	4 402 906
--------------------	-----------	-----------

Skulder till koncernföretag

Skulder till koncernföretag	1 625 352	313 136
-----------------------------	-----------	---------

Aktuella skatteskulder

Aktuella skatteskulder	347 431	0
------------------------	---------	---

Övriga skulder

Övriga skulder	2 048 450	852 805
----------------	-----------	---------

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	372 593	505 623
--	---------	---------

Summa kortfristiga skulder

	<u>8 837 943</u>	<u>6 122 558</u>
--	------------------	------------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	<u>17 249 840</u>	<u>11 499 107</u>
--	-------------------	-------------------

20250707;2025071003074

Penneo dokumentnyckel: 0BYH5-6F2JY-2VEZQ-736J5-4N6YP-6EIZG

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Medelantal anställda**2024****2023****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

4,50

NOTER

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	604 587	260 703
Inköp	<u>116 980</u>	<u>343 884</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	721 567	604 587
Ingående avskrivningar	-268 147	-206 393
Årets avskrivningar	<u>-75 193</u>	<u>-61 754</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-343 340	-268 147
Utgående redovisat värde	<u>378 227</u>	<u>336 440</u>

Not 4 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar för företagets egen räkning	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>

Not 5 Definition av nyckeltal		
Soliditet		
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Västerås, datum enligt elektroniska underskrifter

Michael Jansson
Verkställande direktör

Anders Öberg

Lindha Öberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Anders Molin
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: 0BYH5-6F2JY-2VEZQ-736J5-4N6YP-6EIZG

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Anders Mikael Öberg

Styrelseledamot

Serienummer: f307ae8873ec0b[...]c9990a7069a74

IP: 80.170.xxx.xxx

2025-06-28 07:28:35 UTC



Lindha Zofia Öberg

Styrelseledamot

Serienummer: b1e1b459c55beb[...]8401830ce427a

IP: 80.170.xxx.xxx

2025-06-28 07:29:09 UTC



MICHAEL JANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 6001ed6eda3f27[...]53e5e2b8e4821

IP: 90.142.xxx.xxx

2025-06-30 06:08:58 UTC



MICHAEL JANSSON

VD

Serienummer: 6001ed6eda3f27[...]53e5e2b8e4821

IP: 90.142.xxx.xxx

2025-06-30 06:08:58 UTC



Anders Molin

Auktoriserad revisor

Serienummer: 9582f5cbbff906[...]8321823e49b32

IP: 4.223.xxx.xxx

2025-06-30 06:13:46 UTC



Penneo dokumentnyckel: 0BYH5-6F2JY-2VEZQ-736J5-4NGYP-6EIZG

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

MJ
